



www.adanaeo.org.tr

Adana Eczacı Odası

Yıl:1 Sayı:7 Mart 2006

GÜNCEL

REKABET KURUMU ODAMIZI DENETLEDİ

Aslında ikinci kez denetlendik.

İlk rekabet kurumu ile tanışmamız 2001 yılında oldu. Bir meslektaşımız, Ç.Ü. Balcı hastanesi yatan hasta tevzii büromuzu rekabet kurumuna şikayet etmişti. Yapılan şikayet neticesinde odamız 2001 yılının ilk aylarında denetlendi.

O gün yatan hasta reçete tevziisine ilişkin bir söz bulamayanlar, bugün maliye bakanlığına yazdıkları "eczaneler arasında rekabet yapılmasını" talep eden yazılarında yine yatan hasta reçete dağıtım sistemine atıfta buluyorlar. Bir önceki yazımda konu ile ilgili sizlere geniş bilgi vermiştim.

Ocak ayının ilk iş gününde maliye bakanlığına; eczanelerden uçu açık iskonto yapılmasını öneren rekabet kurumu, geçen haftada içerisinde TEB ve eczacı odalarını denetlemeye başladı. Tabi ilk ziyaretlerinden birini de Adana Eczacı Odasına yaptılar.

Denetleme, denetlenme hiçte yabancı olmadığı kavramlar aslında.

Bizler için, mesleki disiplin ve düzen sağlanması amacı ile odamız, diğer odalar arasında en fazla denetleme yapan odalardan biri. Yaptığımız denetleme işinin ne kadar doğru olduğunu genç bir meslektaşımın, mesleğinin daha ikinci yılında meslekten men edilme durumuna gelmesinin üzüntüsü ile "**keşke beni de denetleyseydiniz bu kadar kötü hale düşmeseydim**" diye serzenişte bulunması idi.

devamı 3'te



YÖNETİM KURULUMUZ ADLIYE'DE...

Bölgemizde bulunan bir eczaneye 2004 yılında denetlenmesi sonucu hazırlanan dosyaya istinaden, Yüksek Haysiyet Divanı tarafından meslekten men cezası verilmişti.

Eczane sahibi meslektaşımız, denetlemede görevli olan denetçi eczacıları, Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri'ni ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'ni, "GÖREVİ KÖTÜYE KULLANMA", "SAHTE RESMİ EVRAK TANZİMİ" suçlaması ile 11/05/2005 tarihinde T.C. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvurdu. T.C. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 15/02/2006 tarihinde karar vermiştir.

Karar metni sayfa 2'dedir.

T.C.
ADANA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

HAZIRLIK NO : 2005/ (34) 25789
KARAR NO : 2006/ 4051

KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA DAİR KARAR

DAVACI : K.H.

ŞÜPHELİ : 1-ALEV TÜRKER-Recep ve İsmet kızı,1960 d.lu,Beyazevler mh.
Mühendislik cad.Akyüz sit.A blok K:13 D:38 Adana
2-MUSTAFA MUHİTTİN ZEYNELOĞLU-Kemal Ruhi ve Bağdagül oğlu,
955 d.lu,Ziyapaşa mh.3 sk.Belük apt.6/15 Adana
3-ERSUN ÖZKAN-Kerim ve Hatice oğlu,1968 d.lu,Güzelyalı mh.Bayram
Özer sit.C blok K:6/20 Adana
4-BURHANETTİN BULUT-Ahmet ve Zübeyde oğlu,1970 d.lu,T.Özal bul.
Ladin apt.K:8/15 Adana
5-ÖMÜR MÜRSEL YALBUZDAĞ-Yılmaz ve Afife Sevim oğlu,1974 d.lu,
Yenibaraj mh. 4sk.Sönmez apt.K:4/15 Adana
6-AHMET HAN ALPMAN-Ziya ve İnaliyet oğlu,1970 d.lu,Reşatbey mh.4
sk.Nida apt.K:8/20 Adana
7-ÖZDEN SEZGİNSOY-Salih ve Hasibe oğlu,1943 d.lu,Çınarlı mh.
Cumhuriyet cad.26 sk.K:1/18 Adana

MÜDAFİİLERİ : AV.İSMAİL BAŞARAN-Adana barosu
8-MÜRÜVET TANRISEVER-Mensüre ve Şahap oğlu,1966 d.lu,Döşeme
mh. Emlak bankası evleri Akasya apt.K:3 D:3/12 Adana
9-MERYEM ERDİNÇ-Tahir ve Fatma kızı,1952 d.lu,T.Özal bul.57 sk.
Funda apt.K:4/8 Adana
10-MEHMET DOMAÇ-Hacı Mustafa ve İrfan oğlu,1950 d.lu,Şehmit Ersan
cad.No:4/13 Çankaya/Ankara
11-SABİH TEKİN ÇAĞLAR-Feridon ve Ayşe Sıddıka oğlu,1964 d.lu,
Sancak mh. Conrad Adenauer cad.37/7 Çankaya/Ankara

MÜŞTEKİLER : 1-MUSTAFA ÜNAL-Pınar eczanesi Abidinpaşa cad.No:84/A Adana
2-SELİMHAN GÜLBAHAR-Aynı adres

VEKİLLERİ : AV.NİYAZİ MERT-T.C.Beriker bul.Ziya Algan işm.No:11 K:1/9 Adana

SUÇ : GÖREVİ KÖTÜYE KULLANMA, SAHTE RESMİ EVRAK TANZİMİ

ŞİKAYET TARİHİ : 11.05.2005

Hazırlık evrakı incelendi.

Müşteki Mustafa'nın eczacı, Selimhan'ın kalfası olduğu, 26.03.2004 tarihinde Adana Valiliği yazısına dayalı olarak Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçileri olan şüphelilerin Adana Defterdarlığı Polikliniğinde denetim yaptıkları, denetimde müşteki Selimhan'ın yazdırmak üzere getirdiği değişik kişilere ait 11 (onbir) adet sağlık karnesi yakalandığı, buna ilişkin tutanak tutulduğu, müştekinin işyerinin bu tutanaklara dayalı olarak geçici

-Sayfa 2-

süre ile kapatıldığı, bu kapatma kararının Türk Eczacılar Birliğince onandığı, bu karara itirazın Ankara 11.İdare Mahkemesinin 2004/2637 E.sayılı kararı ile Yürütmeyi Durdurma taleplerinin reddedildiği, düzenlenen tutanakların tümünün mevcut duruma aykırı düzenlendiğine dair bulgu olmadığı, şüphelilerin "Vilayet Oluru" ile denetim yaptıkları, çıkan sonuca göre disiplin işlemi başlattıkları anlaşılmakla,

Şüphelilerin atılı suçu işlediklerine dair soyut iddia dışında bulgu bulunmadığından CMK 170-173 maddeleri gereğince kamu adına kovuşturmaya yer olmadığına, kararın ilgili şüpheli ve mağdur vekillerine tebliğine, 15 gün içerisinde Tarsus Ağır Ceza Mahkemesine itirazı kabil olmak üzere karar verildi.15/02/2006

Ataullah DÖNMEZ-35229
Adana Cumhuriyet Savcısı

S/P

REKABET KURUMU ODAMIZI DENETLEDİ

Denetim, adı üzerinde denetlemenin mutlaka bir amacı vardır, doğruyu bulmanız, eksiğinizi tamamlamanız anlamında önemlidir. Ancak inanın rekabet kurumunun odamızı denetlemesinin hiç bir iyi noktası yoktu. İlaç ve eczacılıkta hepimiz biliyoruz rekabet, sağlıkta kaliteyi düşürür ve sağlığa zarar verir. Aynı zamanda eczacılıkta rekabet diğer alanların aksine özellikle kamu açısından çokta maliyetlidir. Rekabet kurumunun uzmanları ile çok uzun görüşmeler yaptık ancak günün sonunda farkına vardığımız; iki taraf yani bizler ve rekabet kurumu iki farklı dünyadan bahsediyor.

En önemlisi aslında tümüyle ne düşündüklerini anlatan şu sözleri çok anlamlı ve önemli idi. "kendileri için Eczacı odası ile Sabancının bir şirketinin hiç bir farkı olmadığı"

Bu sözün üzerine daha fazla yorum yapmak veya bir söz söylemek gerekmiyor.

Rekabet kurumunun yaptığı denetimde ayrıca rencide edici idi. Büro bölümünde tüm resmi evraklarımız olmasına rağmen, başkan makam odasında bulunan tüm evraklar denetlendi. Tümüyle şahsıma ait evraklar olduğunu, bu dosyaların hazırlık ve çalışma dosyaları olduğunu, internette indirilen veya kaynak için topladığım evraklar olduğunu söylememe rağmen ciddi kontrolden geçti. Başkan odasında bakılmadık yer bırakılmadı. Özel ayırımı yapılmadan herşey didik didik edildi. Asıl enteresan olanı ise bir meslektaşımızın şahsıma yolladığı e-mail'le gelmiş üç sayfalık yazının sadece iki sayfasının alınması, yazıyı gönderen kişinin adının yazılı olduğu son sayfanın alınmayışı.

Haysiyet dosyaları da denetimden nasibini aldı. Sadece bir meslektaşımızın meslek etiğine aykırılıktan dolayı hakkında verilen cezaya ilişkin evraklarının fotokobisi alındı.

Tüm denetlemeler bittikten sonra yönetim olarak ayrıca sözlü sorguya alındık.

Geçen ay bir meslektaşımız bizleri mahkemeye vermişti. Evrakta sahtecilik ve baskı ile ifade alma isnadı ile. Tümüyle yalan üzerine kurgulu iftira ile ilgili savcının karşısında saatlerce ifade verdik ancak inanın bu kadar kötü olmadık. Kendimizi suçunu bilmeyen masum ama yapılanlar karşısında ciddi bir suç işlemiş suçlular gibi hissettik.

Biz oda yöneticileri kamu hizmeti verdiğimiz düşünürüz. Ülkemiz ve mesleğimiz adına hizmet vermeye çalışıyoruz. Yıllardır sağlık ve ilaçta niteliğin artması adına mücadele verdik. Eczacılık mesleğini ülke sağlığının hizmetine sunduk.

Bizler rekabetin bir parçası olmak istemiyoruz. Yaşamın her alanında yasalar, yazılar, kurallar, kurumlar yoktur.

Eczacı olmamızın ötesinde Sağlık, vatandaşların bir ayrıcalığı, temel gereksinimi yani doğumdan itibaren anayasal bir hakkı olduğu bilincinin yüksek olduğu bir ülkede yaşamak istiyoruz. Hayatın her alanı liberal ekonominin kurallarına göre işleyemez. İnsani olan değerler de vardır. İnsani olan ne varsa ona daha çok sahip çıkmalıyız. Bu ülkenin bir vatandaşı olarak sağlığı piyasacılara teslim edilmesine karşı durmalıyız.

Hepimiz, toplumda bize bulduğumuz yeri sağlayan mesleğimize karşı daha çok sorumluluk hissetmeliyiz. Değerlerimize ve mesleğimize her zamankinden daha fazla sahip çıkmayız.

Saygılarımla

Ecz. Burhanettin BULUT
Adana Eczacı Odası Başkanı

YAŞAM DEVAM EDİYOR...

Değerli Meslektaşlar,
Yazıma bir özeleştiri ile başlamak istiyorum.

☐ Tüm dünyada olduğu gibi Ülkemizde de neoliberal rüzgarlar esiyor. Yasalar, yönetmelikler, BUT ve sözleşmeler liberal ekonomik anlayışa uygun hale getiriliyor. Liberal Ekonominin gereği, OTC, ilaçta reklam, Ulusal İlaç Kurumu, İlaç Fiyat Kararnamesi, Genel Sağlık Sigortası v.s. gibi yasal değişiklikler yapılırken biz yöneticiler değişikliklere nasıl müdahale edeceğimiz konusunda çalışmalar yapıyoruz.

Oysa yapmamız gereken, yasal değişiklikler yapıldıktan sonra tepki göstermek değil, önceden yasal değişiklikler ile ilgili alternatif çalışmalar yapmak olmalı. Çünkü bu anlayış ile: Dağdan çıkan düşerken büyümesi gibi büyük sermaye doğası gereği hep daha fazlasını isteyecek ve sonuçta küçük sermayeyi yok edecek. Bir tarafta Liberal Ekonominin hayatın her alanında yer alması için çabalayan bir anlayış, özellikle sağlık ve ilaçta rekabetin hizmetin kalitesini arttıracaklarını ve ucuzluk getireceğini düşünüyor. Öte yanda başta 23.000 eczacı olmak üzere; eczacı odası yöneticileri, ilaç ve eczacılık hizmetlerinde rekabetin kaliteyi yükseltmeyeceğini aksine düşüreceğini, mesleki ahlaki bozacağını ayrıca serbest rekabetten Sosyal Güvenlik Kurumları'nın ekonomik zararlar çıkacağını savunuyor.

☐ Bizler, ucu açık % 3,5 iskonto ile ilgili çalışmalar yaparken; 09 Martta Türkiye'de serbest rekabetin sağlanması görevi ile yetkili Rekabet Kurumu iki uzmanı ile Adana Eczacı Odasını denetledi. Tüm gün boyunca süren araştırma, inceleme ve denetimde Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT'un makam odası ve bilgisayarını dahil olmak üzere özel ve resmi tüm yazışmalar, Haysiyet Divanı dosyaları incelendi. Denetleme sonucunda 32 sayfa belge, 2 sayfa Haysiyet Divanı belgesi, Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT'un odasındaki evraklarında 3 sayfa yazı fotokopisi ve 2004 – 2005 Yılı Odamızın Çalışma Raporu Rekabet Uzmanları tarafından alındı. Bizden başka Kayseri, Manisa,

G. Antep Eczacı Odaları..... vb. 8 eczacı odası ile Türk Eczacıları Birliği de denetlendi.

Ya yetkililer bize ilaçta serbest rekabetin olabileceğini öğretecekler (!) veya bizler yetkililere ilaç ve eczacılıkta serbest rekabetin olmayacağını. Çabalarımız hep bu yönde.

☐ 23/03/2006 tarihinde Ankara'da II. Başkanlar Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya 47 Eczacı Odasından 44 üye katıldı. Toplantıda 2006 Yılı sözleşme görüşmelerini kilitleyen ucu açık % 3,5 iskonto net olarak red edildi. Türk Eczacıları Birliği Başkanı sayın Ecz. Mehmet Domaç konu ile ilgili yapılan görüşmeleri aktardı. Tartışmalar % 3,5-4 iskonto ile eczane cirolarına göre iskonto konularında yoğunlaştı. Kademeli iskonto da eczaneler 2005 yılında yaptıkları cirolar bazında Sosyal Güvenlik Kurumlarına iskonto yapacaklar.

Tartışılan İskonto Oranları Şöyle

<u>2005 Ciro</u>	<u>İskonto Oranı</u>
240.000 YTL	%3
480.000 YTL	%3,5
600.000 YTL	%4
600.000 YTL üstü	%4,5

TEB Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ'ın kapanış konuşmasındaki son sözleri uzun süre tartışılabilir nitelikte idi: **"Eczacı - Eczacı ortaklığını tartışın"**

Bugün ilaç ve eczacılık hizmetleri vermeye çalıştığımız eczanelerimizin fiziki koşulları, çalışanların sayısı ve niteliği, verilen hizmetin kalitesi ile geleceği kucaklama konusunda handikaplarımız var. Bugünkü şartlarda "Farmasötik Bakım", "hasta takibi", "hasta odaklı eczacılık hizmetleri" ne derece sağlıklı verilebilir?

Geleceğin planlanmasında tartışmamız gereken çok şey var.

Aydınlık Kalın

Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
Genel Sekreter

NAKİL OLAN ECZANELER

TÜZÜN ECZANESİ

Ecz. Maksut Uğur TÜZÜN

İlimiz Seyhan İlçesi Barbaros Mahallesi Eminağa Caddesi No:239/B adresinde bulunan TÜZÜN Eczanesini aynı isim altında İlimiz Seyhan İlçesi Eskibey Mahallesi Şehit Kemal Yüzgeç Bulvarı No:72 adresine nakil,

LAL ECZANESİ

Ecz. Aykut GÜLMEN

İlimiz Seyhan İlçesi Yeni Baraj Mahallesi Hacı Ömer Sabancı Caddesi No:22/B adresinde bulunan LAL Eczanesini aynı isim altında İlimiz Yüreğir İlçesi Kiremithane Mahallesi Haşim Dalgıç Caddesi No:123 adresine nakil,

SOFUOĞLU ECZANESİ

Ecz. Emine Yüksel SOFUOĞLU

Osmaniye İli Alibeyli Mahallesi Palalı Süleyman Caddesi No:115 adresinde bulunan SOFUOĞLU Eczanesini aynı isim altında Osmaniye İli Alibeyli Mahallesi Cevdet Sunay Caddesi No:57 adresine nakil,

ŞİFA ECZANESİ

Ecz. Özkan ELMACI

İlimiz Ceyhan İlçesi Burhaniye Mahallesi Kızılay Caddesi 91/A adresinde bulunan ŞİFA Eczanesini aynı isim altında İlimiz Ceyhan İlçesi Bota Mahallesi 6 Ocak Caddesi No:69 adresine nakil,

YENİ TOROS ECZANESİ

Ecz. Nuray YALÇINDAĞ

İlimiz Saimbeyli İlçesi İslam Mahallesi Yer altı Çarşısı No:18/P-4 adresinde bulunan YENİ Eczanesini YENİ TOROS Eczanesi adı altında İlimiz Seyhan İlçesi Toros Mahallesi 50 Sokak Özcan Apt. B Blok Zemin kat adresine nakil,

SONAY ECZANESİ

Ecz. Sabiha YILDIZ

İlimiz Seyhan İlçesi Kuruköprü Mahallesi Özler Caddesi No:82 adresinde bulunan SONAY Eczanesini aynı isim altında Adana İli Yüreğir İlçesi Atakent Mahallesi Yaşar Doğu Caddesi 5 Sok. No:2 adresine nakil,

ÇOLAK ECZANESİ

Ecz. Necip ÇOLAK

İlimiz Ceyhan İlçesi Gaziosmanpaşa Mahallesi Saatçi Mehmet Efendi Caddesi No:61 adresinde bulunan ÇOLAK Eczanesini aynı isim altında Adana İli Ceyhan İlçesi Gaziosmanpaşa Mahallesi 22 Sokak No:2/A adresine nakil,

YENİ ADANA ECZANESİ

Ecz. Levent URUNGA

İlimiz Karataş İlçesi Atatürk Caddesi Özdemir Pasajı No:45/A adresinde bulunan MİRGÜN Eczanesini YENİ ADANA Eczanesi adı altında İlimiz Seyhan İlçesi Hacı Ömer Sabancı Bulvarı No:32/B adresine nakil,

SAYGILI ECZANESİ

Ecz. Remziye GÖK

İlimiz Kozan İlçesi Irmak İlçesi No:54 adresinde bulunan SAYGILI Eczanesini aynı isim altında Adana İli Kozan İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Hazer Sokak No:99 adresine nakil,

YENİ AÇILAN ECZANELER MART 2006

YÜCEL ECZANESİ

Ecz. Güler YÜCEL

Osmaniye İli Düziçi İlçesi
Karkın Caddesi No:5

YILMAZCAN ECZANESİ

Ecz. Kevser YILMAZCAN

İlimiz Yüreğir İlçesi Sofulu Beldesi
Gültepe Mahallesi 11 Sok. No:22

SUMBAS ECZANESİ

Ecz. Osman ACIBUCU

Osmaniye İli Sumbas İlçesi
Döğenli Mahallesi 5 Sok. No:6

DOĞUMEVİ ECZANESİ

Ecz. Burhan ŞİRE

İlimiz Seyhan İlçesi Yeşilyuva Mahallesi
Bakımyurdu Caddesi No:129

ÜMRAN ALGAN ECZANESİ

Ecz. Ümran Algan ERSAN

İlimiz Seyhan İlçesi Hacı Ömer Sabancı Bulvarı S.Sulular Apt. Zemin Kat No:28

MESUL MÜDÜRLÜKLER MART 2006

Ecz. Tülay AKÇALI

BARBAROS ECZANESİ

İlimiz Seyhan İlçesi Barbaros Mahallesi
52 Sokak No:82/A

Ecz. Belma KISACIKOĞLU

ERTÜRK ECZA DEPOSU

İlimiz Seyhan İlçesi Yurt Mahallesi 159 Sokak
Huzur Apt. Zemin Kat No:19

Ecz. Esra DEMİRTÜRK

HEDEF ECZA DEPOSU

İlimiz Seyhan İlçesi Turhan Cemal Beriker Bul. No:518

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Bilge ÜSTEKİDAĞ'ın Teyzesi
M. Muhlis YALPA'nın Eşi
M. Nedim BÜYÜKNİSAN'ın Annesi

Eczacılarımızın Sağlığı Güvencemiz Altında

Türk Eczacıları Birliği, üye ve ailelerinin sağlık sigortası hizmeti için Acıbadem Sigorta'yı seçti!

Türkiye'nin en büyük ve güvenilir sigorta şirketlerinden Acıbadem Sigorta'nın Eczacılar Birliği'ne özel poliçesi ile sadece Acıbadem Hastaneleri'nden değil, listesini internette bulabileceğiniz yüzlerce Anlaşmalı Sağlık Kuruluşumuz'dan da sınırsız yatarak tedavi hizmeti alabileceksiniz. Ayrıca bu poliçeden eczanenizde çalıştığını belgelemeniz kaydı ile diğer çalışanlarınız da faydalanabilir.

Neden Sadece Yatarak Tedavi?

Sağlığınız için yüksek risk ve maliyet oluşturan durumlar yatarak tedaviyi gerektirecek durumlardır.

Ayakta tedavi giderleri, yatarak tedavi giderlerine göre çok daha az riskli ve az maliyetli olduğu için sadece yatarak tedavilerinizi güvence altına alıyoruz. Eczacıların Hipokrat yemini etmiş doktorlarla meslektaşlık ilişkisi nedeni ile ayakta tedavileri zaten güvencede sayılır. Gerçek riskinizi ucuz bir fiyata güvence altına almak için Ayakta tedavi teminatlarını kapsam dışı bıraktık.

Sigortam Hangi Sağlık Kuruluşlarında Geçerli?

Sigortanız, Network 2 olarak isimlendirilen ve listesine internet sitemizden () ulaşabileceğiniz geniş bir Anlaşmalı Sağlık Kuruluşu ağında geçerlidir. Bulduğunuz yerde Anlaşmalı Sağlık Kuruluşu yok ise, adresine bildirebilir, kuruluş ile anlaşma yapılmasını talep edebilirsiniz.

Kapsam dahili bir hizmet için anlaşmasız sağlık kuruluşlarına giderseniz, ödemeyi siz yaparsınız, raporlarınızı ve faturanızı bize ilettikten sonra tedavinizin karşılığını Türk Tabipler Birliği Asgari Ücret Tarifesinin iki katı ile sınırlı olmak şartı ile hesabınıza öderiz.

Teminatlarımız Neler?

Poliçeniz sadece yatarak tedaviyi kapsamına rağmen, sık görülen kanserlerin erken tanısı için yılda bir, 40 yaş üzeri erkek sigortalılarımıza PSA testi, kadın sigortalılarımıza ise Mamografi tetkikini de kapsam dahiline alıyoruz.

GEÇERLİ OLDUĞU KURULUŞLAR:		NETWORK	
YATARAK TEDAVİ TEMİNATLARI	KATILIM PAYI	UYGULAMA	
Ameliyat	YOK	LİMİTSİZ	
Ameliyatsız Yatışlar ve Küçük Müdahaleler	YOK	LİMİTSİZ	
Oda –Yemek – Hemşire	YOK	LİMİTSİZ	
Yoğun Bakım	YOK	LİMİTSİZ	
Refakatçi	YOK	LİMİTSİZ	
Koronar Anjiyografi	YOK	LİMİTSİZ	
Kemoterapi	YOK	LİMİTSİZ	
Radyoterapi	YOK	LİMİTSİZ	
Dializ	YOK	LİMİTSİZ	
Acil Ulaşım	YOK	LİMİTSİZ	
Ameliyat Sonrası Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	YOK	LİMİTSİZ	
Mamografi (40 yaş üstü kadınlar için)	YOK	Yılda bir kez karşılır	
PSA (40 yaş üstü erkekler için)	YOK	Yılda bir kez karşılır	
Kaza Sonucu Dış Tedavi	YOK	LİMİTSİZ	
Suni Uzun	YOK	Ameliyat bedelinin 1/3'ü	
Yardımcı Tıbbi Malzemeler	20%	Yıllık	500 YTL
Yurt dışı Tedavi	YOK	Yıllık	50.000 USD

Ne Kadar Prim Ödemem Gerekliyor?

PRİM TABLOSU (YTL)	
* BİREY	380
* EŞ	380
* ÇOCUK (0 - 18 Yaş)	270

NOT:

Primlerin %25'i peşin, bakiyesi 5 eşit taksitte ödenebilir. % 5 ek prim ile primlerinizi 10 eşit taksitte ödeyebilirsiniz. Ayrıca aile poliçelerinde (birey + eş ya da birey + çocuk) %2,5'le aile indirimi uygulanır.

Maksimum sigortalanma yaşı 64'tür. Özel şartlarda açıklanan ömür boyu sigortalanabilirlik hakkını kazanan kişiler 64 yaşından

sonra da sigortalanabilirler. Sigortalanacak kişilerin geçmiş sigortalılık dönemlerine ve sağlık durumlarına ilişkin detaylı bilgi elde edildiğinde primlerde değişiklik yapılabilir.

Acıbadem Sigorta'nın size sağladığı avantajlar

Eş ve 18 yaşa kadarki çocuklarınız sigortalanabilir.

18 yaşından büyük çocuklarınız birey fiyatından sigortalanabilir.

Bir başka sigorta şirketinde devam etmekte olan poliçeniz, yapılacak risk değerlendirme sonucuna göre haklarıyla birlikte alınabilir.

Nasıl Başvurabilirim?

Başvurmak için aşağıdaki başvuru formunun çıkışını alıp, doldurarak size en yakın ACIBADEM SİGORTA şubesine ya da sizinle irtibata geçecek satış temsilcimize iletmeniz yeterli olacaktır.

Ayrıntılı bilgi almak ya da başvuru formu istemek için aşağıdaki kişileri arayabilirsiniz:

YENİ ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
CEDRINA 25 MG 30 TABLET	SANOVEL	23,12	8699536090498	22.03.2006
CEDRINA 25 MG 60 TABLET	SANOVEL	45,98	8699536090504	22.03.2006
CEDRINA 300 MG 30 TABLET	SANOVEL	133,92	8699536090559	22.03.2006
CEDRINA 300 MG 60 TABLET	SANOVEL	256,12	8699536090566	22.03.2006
CEDRINA 200 MG 30 TABLET	SANOVEL	73,35	8699536090535	22.03.2006
CEDRINA 200 MG 60 TABLET	SANOVEL	145,07	8699536090542	22.03.2006
CEDRINA 100 MG 30 TABLET	SANOVEL	48,50	8699536090511	22.03.2006
CEDRINA 100 MG 60 TABLET	SANOVEL	96,33	8699536090528	22.03.2006
EXTAL 200 MG 20 EFF TABLET	TALYA FARMA	5,05	8697511020010	21.03.2006
EXTAL 600 MG 20 EFF TABLET	TALYA FARMA	12,28	8697511020027	21.03.2006
DUOCID 250 MG 100 ML SUSP	PFIZER	19,26	8699532287205	21.03.2006
CEFRIDEM 2 GR I.V. FLK	DEM İLAÇ	16,54	8699742270066	21.03.2006
NORLOPIN 10 MG 30 TABLET	SABA İLAÇ	18,00	8699511010169	21.03.2006
PREGNACARE 100 ML KREM	NOBEL İLAÇ	18,50	5021265222100	16.03.2006
AŞİST PLUS 600 MG 30 SASE	BİLİM İLAÇ	16,65	8699570240064	14.03.2006
CARVEXAL 6.25 MG 30 TABLET	SANDOZ İLAÇ	7,25	8699516017309	07.03.2006
CARVEXAL 12.5 MG 30 TABLET	SANDOZ İLAÇ	14,50	8699516017323	07.03.2006
CARVEXAL 25 MG 30 TABLET	SANDOZ İLAÇ	13,14	8699516017347	07.03.2006

HATIRLATMA

Odamıza TEB'den 02/02/2006 tarihinde gelen yazı ile; ilaç giderlerinin kontrolünde Emekli Sandığı Reçete Kontrol Sisteminin kullanılması uygulaması İl Bazındaki Muhasebe Müdürlüklerinde 01/03/2006 tarihine; diğer saymanlıklarda (Mal Müdürlükleri) ise 01/04/2006 tarihine kadar ertelenmişti. 01/03/2006 tarihi itibarı ile İl bazında Muhasebe Müdürlüklerine bağlı olan birimlerin (Emniyet, Sağlık Müdürlüğü, Numune Hastanesi.. v.b.); 01/04/2006 tarihinde ise diğer Saymanlıklara (Mal Müdürlükleri) bağlı birimlerin reçeteleri "Emekli Sandığı Reçete Provizyon Sisteminden" onay alınarak karşılacaktır. Kurumlara ait Saymalık Kodları; web sayfamızın "İşlemler" bölümünde "E.S KURUM KODLARI" adı ile yer almaktadır. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

PTT İLE SÖZLEŞMELİ ECZANELERİN DİKKATİNE

Odamıza Adana PTT Başmüdürlüğü'nden gelen yazı aşağıdaki şekildedir. PTT İle sözleşmeli meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 01102 ADANA

PTT.4.01.00.1 1/975-07 -2297
Konu: İlaç Ödemesi
İLGİ: 11.05.2001 gün ve 13 no'lu

genelge
Ünitemizin giderlerinin birinci sırasını personel giderleri, ikinci sırasını ise sağlık giderleri teşkil etmektedir. Bu nedenle; Daha önceki genelge ve tebliğlerimizde de belirtildiği üzere, sağlık harcamalarına personelimizin (Gerçek tedavi gören hasta ve personel yakını hariç) gerekli hassasiyeti göstermeleri için ilgi genelgenin 2. maddesinin bir kez daha hatırlatılmasında zaruret görülmüştür. İlgi genelgenin 2. maddesinde; "Eczanelerden kesinlikle bilahare doktora reçetesini yazdırarak vermek suretiyle ödünç veya veresiye ilaç alımından hiçbir şekilde bulunulmayacak ve Ünite amirlerince bu konuda gerekli önlemler alınacak, aksine davranışların tespiti halinde ilgililer hakkında PTT Personel Yönetmenliği hükümleri çerçevesinde işlem yapılarak bu şekilde temin edilen ilaçlara ait tutarlar personelden derhal tahsil edilecektir, bu konuda ayrıca ünitemiz sözleşmeli eczanelere yazılı duyuruda bulunularak personel ve aile bireylerine sonradan reçetelerini vermek suretiyle ödünç veya veresiye ilaç vermemelerini, aksi halde sözleşmelerini fesi cihetinde işlem yapılacağını ve buna uyan aynı zamanda eczanelere ünitenizin bulunduğu mahaldeki eczacı odaları kanalıyla yazılı olarak duyurulması sağlanacaktır. Bu hususa bağlı olarak anlaşmalı eczanelerden ödünç veya veresiye olarak alınan ilaçlara karşılık olarak eczacı tarafından doktora alınan

bu ilaçları yazdırması için kesinlikle boş hasta sevk kağıdı bırakılmayacak, bu şekilde davranan personel hakkında derhal PTT Personel Yönetmenliği hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilerek, ilgili eczacı odasına bilgi verilerek bu yolla ilaç veren eczane ile de yapılmış sözleşme ise derhal fes edilecektir." Denilmektedir. Belirtilen bu hükmün uygulamasında gerekli hassasiyetin gösterilerek gerekli önlemlerin alınmasını ve tüm personel ile kurumumuz ile sözleşmesi bulunan odaya kayıtlı tüm eczanelere eczane odasınınca, duyuru yapılmasını, aksine uygulamada bulunanlar hakkında idari ve adli işlem yapılacaktır. Bilgi alınmasını ve gereğinin buna göre ifasının önemle rica ederiz.
Kenan KÜTÜK **Mahmut AKBAL**
Sağ.Sos.İşl.Müd. Başmüdür
DAĞITIM/ GEREĞİ
Eczacı Odaları
Başmüdürlük Kısımları
PTT Merkez Müd.
Kontrolörler
Sözleşmeli Kurum Doktorları

ECZANE SOYGUNU

Adana İli Seyhan İlçesinde bulunan Fulya Eczanesi nöbetçi olduğu 06/03/2006 Pazartesi günü sabaha karşı 05:00 saatlerinde soyulmuştur.

Meslektaşımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz.

Son dönemlerde artarak devam eden bu tür olaylarla ilgili üyelerimizin daha dikkatli olmaları gerektiği önemle duyurulur.

DUYURULAR DUYURULAR DUYURULAR

Mly.D.Bşk.lığının 10 ŞUBAT 2006 tarih ve MLY:5151- 10 -06/MALİ YNT(14)D.102 sayılı yazısının Ek'idir.

2. DZ.K.K.LIĞI	A,D
Dz.K.K.lığı personeli ile muhtaç erbaş ve er ailelerinin reçete bedelini karşılamış bulunan eczane ve tıbbi	
(a) malzeme satan müesseseler ile tedaviyi yapan devlet ve üniversite hastanelerinden	
(1) GÖLCÜK bölgesinde bulunanlar	Gölcük Deniz Ana Üs K.lığı
(2) YALOVA ve KARAMÜRSEL bölgesinde bulunanlar	Karamürselbey Egt.Mrk.K.lığı
(3) Avrupa Yakası ve KADIKÖY belediye sınırları dahilinde bulunanlar (SARIYER HARİÇ)	Kuzey Deniz Saha K.lığı
(4) SARIYER, BEYKOZ, ÜMRANIYE, ÜSKÜDAR belediye sınırları dahilinde bulunanlar	İstanbul Boğaz K.lığı
(5) KARTAL, SULTANBEYLİ, PENDİK, ŞİLE, TUZLA, MALTEPE belediye sınırları dahilinde bulunanlar	Deniz Harp Okulu K.lığı
(6) ADALAR belediye sınırları dahilinde bulunanlar	Deniz Lisesi K.lığı
(7) ERDEK bölgesinde bulunanlar	Erdek Dz.Üs K.lığı
(8) ÇANAKKALE bölgesinde bulunanlar	Çanakkale Boğaz K.lığı
(9) KARADENİZ EREĞLİ bölgesinde bulunanlar	Karadeniz Bölge K.lığı
(10) BARTIN bölgesinde bulunanlar (AMASRA-HISARÖNÜ dâhil)	Bartın Dz.Üs.K.lığı
(11) İZMİR-DİDİM bölgesinde bulunanlar	Ege Dz.Bölge K.lığı
(12) UZUNADA bölgesinde bulunanlar	Uzunada Dz.K.lığı
(13) FOÇA bölgesinde bulunanlar	Foça Dz.Üs K.lığı
(14) ANTALYA bölgesinde bulunanlar	Antalya Dz.K.lığı
(15) MERSİN bölgesinde bulunanlar	Akdeniz Bölge K.lığı
(16) İSKENDERUN bölgesinde bulunanlar	İskenderun Dz.Üs K.lığı
(17) MUĞLA bölgesinde bulunanlar	Aksaz Dz.Üs K.lığı
(b) 211 Sayılı Kanunun değişik 70 nci Maddesi birinci fıkrası	B T.C. Emekli Sandığı Gn.Md.lüğü İç Ted.Blg.Bşk.lıkları, bulunmayan yerlerde As.D. Bşk.lığı, yoksa As.Ş.Bşk. lıkları, bunlarda yoksa bulunan yere en yakın As.Ş.Bşk.lığı
(c) 211 Sayılı Kanunun değişik 70 nci Maddesi Üçüncü fıkrası	C,F As.D.Bşk.lığı veya As.Ş. Bşk.lıkları, bunlar da yoksa bulunulan yere en yakın As.Ş.Bşk.lığı
(d) 3269 Sayılı Kanunun 10 ncu Madde son fıkrası	E



Fevzi CÖMERT
Maliye Albay
Malî Yönetim Şube Müdürü

TSK İLE SÖZLEŞMELİ ECZANELERİN DİKKATİNE

Odamıza TEB'den gelen yazı ile;

T.C.Milli Savunma Bakanlığı'nın Birliğimize gönderdiği 10.02.2006 tarih 5151-10-06/MALÎ YNT.(14)D.102 sayılı yazı ile; ödeme makamlarını gösteren 28.01.1992 tarihli Milli Savunma Bakanlığı yazısı ekindeki Ek-B çizelgesinin (7.Diğer Garnizonlar) bölümünün (2.DZ.K.K.LİĞİ) kısmının tedavi ve ilaç ihtiyaçlarının aksamadan karşılanması için yeniden düzenlenmesinin Dz.K.K.lığı'nın 31.01.2006 tarihli yazısı ile istendiği bildirilmekte olup, yeniden düzenlenmiş olan liste yazımız ekinde gönderilmektedir. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI ANKARA

MLY. : 5151-0 -06/MALÎ YNT.(14)D.

KONU : 211 Sayılı Kanuna Tâbi Personelin Tedavi Giderlerinin Ödenmesi;

İLGİ : (a) MSB.lığının 28 Ocak 1992 gün ve MLY:5151-2-92/MALÎ YNT.25 sayılı yazısı.

(b) Dz.K.K.lığının 31 OCAK 2006 gün ve LOJ.:5151-33-06/Sağ.D,PI.Ş.19469 sayılı yazısı.

1. 211 Sayılı TSK iç Hizmet Kanununa tâbi personel ve bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin tedavi giderlerine ilişkin esas ve usuller ile belirlenen personel gruplarına göre, garnizonlar itibarıyla tedavi giderlerini ödeyecek makamlar ilgi (a) ile yayımlanmış olup, uygulama buna göre yürütülmektedir.

2. Yapılan incelemeler sonucunda ödeme makamlarını gösteren ilgi (a) yazının Ek-B çizelgesi (7. DiĞER GARNİZONLAR) bölümünün (2. DZ.K.K.LİĞİ) kısmının tedavi ve ilaç ihtiyaçlarının aksamadan karşılanması için yeniden düzenlenmesi ilgi (b) ile istenmektedir.

3. Buna göre, ilgi (a) yazının Ek-B çizelgesi (7. DiĞER GARNİZONLAR) bölümünün (2. DZ.K.K.LİĞİ) kısmı yeniden düzenlenerek Ek'te sunulmuş olup, uygulamanın bu düzenlemeye göre yürütülmesini rica ederim.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI NAMINA

M.Baki CURA

Tuğgeneral

Maliye Dairesi Başkanı

KURUM İSKONTOLARI HAKKINDA BAŞBAKAN VE BAKANLARA YAZILAN YAZI

TARİH: 02/03/2006

Sayın

Recep Tayyip ERDOĞAN

BAŞBAKAN

2005 yılında başta SSK'nın serbest eczanelere açılması başta olmak üzere önemli gelişmeler yaşanmıştır. Ülke nüfusunun yarısından fazlasını kapsayan SSK ve Yeşil Kartta, hükümetimiz önemli

bir sorunu çözmeyi başarmıştır. SSK'da 33 yıllık çağ dışı uygulama son bulmuş, Yeşil Kartlı hastalarda tarihi bir karar alınmıştır.

Eczacı örgütleri ve eczacılar bu gelişmeler karşısında son derece hassas davranmış, Yeşil Kart ve SSK' lı hastaların daha iyi hizmet almaları için yapılan ilaç sanayinin de dahil olduğu ortak protokollerde, sistemden kaynaklı sıkıntılara rağmen önemli gayret ve özveri göstermiştir. Ancak henüz bu

uygulamalar yeni yeni rayına oturmaya başlamışken, Maliye Bakanlığı tarafından tekrar pazarlık masasına alınıyoruz.

Kamu kurumları ile eczacılar arasında her yıl ilaç alım protokolü imzalanmaktadır. 2005' te önemli değişikliklere rağmen , Maliye Bakanlığı 2006 protokolünde "**eczacı %3,5'tan az olmamak üzere indirim yapar**" maddesini eklemek istemektedir. Böylece her bölgede ayrı ayrı pazarlığa tabi, sabit olmayan, ucu açık iskonto talebi ortaya çıkacaktır.

DUYURULAR DUYURULAR DUYURULAR

Eczaneler sağlık birimleridir. Bu güne kadar ilaç fiyat kararnamesinde eczacı kârının düşürülmesi, eczane geri ödemelerin gecikmesi, ödemelerde kesintilerin yapılıyor olması, kamu kurum iskontolarından ve ilaç fiyat indirimlerinden eczanelerin zarar görmüş olmasına rağmen tüm bunlar katlanılabilir olgulardır. Sağlık bakımı uzmanı olarak bizim tüm bu iyi niyetli yaklaşımlarımıza rağmen ucu açık iskonto talebi, eczaneler arasında rekabet yaratma düşüncesi, mesleğimize bir saldırı niteliğindedir.

Türkiye'de hiçbir sektörde olmadığı halde ilaç sektöründe; ilacın satış fiyatı, depocu kârı, eczacı kârı, kurumların ilaç alışı fiyatı devlet tarafından belirlenmektedir. İlaç, rekabete açık bir "meta" değildir. İlaç fiyatı serbest rekabet ortamında arz-talep dengesine bağlı olarak değişmez. Ayrıca ilacı pazarlığa tabi tutmak sadece suistimallere fayda sağlayacağı gibi ilaç sarfiyatını da arttıracaktır. İlaçta tasarruf ancak konunun uzmanları tarafından bilimsel veriler ışığında rasyonel kararlar ile sağlanabilir.

Adana ve Osmaniye iline bağlı bölgemizde hizmet veren 832 eczacının tamamı ekte sunduğumuz metinleri imzalayarak eczacının sağlık bakımı uzmanı ve ilaç danışmanı yönünü hiçe sayan, sağlığı ticaretleştiren pazarlıkçı anlayışı reddetmektedir.

Maliye Bakanlığı'nın 2006 yılı protokol görüşmelerinde, Sosyal Güvenlik Kurumları'na eczacıların yapacağı kurum iskontosunun

"%3,5'dan az olmamak üzere" ibaresin tercihte ve fiyatta rekabetin olmadığı ilaçta eczanelerin rekabet etmesinin beklenmesi samimi bir yaklaşım değildir.

Eczacılık yasalarına, eczacılık deontolojisine ve temel değerimize müdahale anlamına gelen Maliye Bakanlığı'nın tarafımızdan talep edilen ucu açık iskontosunun meslektaşlarımız ile hükümeti karşı karşıya getireceği endişe ile gereğini emir ve müsaadelerinize arz ederim.

Saygılarımla

Ecz. Burhanettin BULUT
BAŞKAN

Gereği: Sağlık Bakanlığı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı
Maliye Bakanlığı

Bilgi: TEB
Eczacı Odaları

TEDAVİ YARDIMINA İLİŞKİN GENELGE

Odamıza TEB'den gelen T.C.Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan yazı ile;

Tedavi yardımına ilişkin olarak 09.02.2005 tarih 25722 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan 2005 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı hükümlerine açıklık getirmek amacıyla 2005 yılı içerisinde Tebliğler yayımlanmış, 15.12.2005 tarih

26024 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 18 Nolu Tedavi Yardımı Tebliği ile belirlenen esaslar, 20.12.2005 tarihi itibarıyla konsolide bütçeye tabi kurum ve kuruluşlar ile tüm sosyal güvenlik kurumları tarafından uygulanmaya başlanmıştır.

T.C.Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 02.03.2006 tarihli Tedavi Yardımına İlişkin Genelge ile, Talimat ile Talimat eki Ek-2/D Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi'nde bazı düzenlemeler yapıldığı bildirilmektedir.

Buna göre;

1. Talimatın eki Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesinin (EK-2) "8. Kan Hastalıkları" başlıklı bölümüne "8.2.18. Anagrelid" etken maddesi ilave edilmiştir. Ayrıca aynı etken madde, Talimatın eki Ayakta Tedavide Sağlık Kurulu Raporu ile Verilebilecek İlaçlar Listesine (EK-2/C) "Hidroksiüre + aspirin tedavisine dirençli olduğu belgelenen ya da hidroksiüre ile dirençli sitopeni (anemi ve/veya lökopeni) geliştiği belgelenen, en yüksek vasküler risk taşıyan trombositemi/esansiyel trombositopeni hastalıklarında erişkin/çocuk hematoloji veya onkoloji uzmanının bulunduğu sağlık kurulu raporu ile hematoloji veya onkoloji uzmanları tarafından reçete edilebilir" kaydı ile ilave edilmiştir.
2. Talimatın eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde (EK-2/D) yer alan ilaçlardan bu Genelgenin eki (EK-1) listede yer alan ilaçlar, anılan

listeden çıkartılmıştır.

3. Talimat eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde (EK-2/D) yer alan ilaçlarla ilgili gerekli düzeltmeler yapılmış ve bu Genelgenin eki (EK-2) listede gösterilmiştir.

4. Bu Genelgenin eki (EK-3) listede yer alan ilaçlar, Talimat eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine (EK-2/D) ilave edilmiştir.

Genelge ile yapılan düzenlemeler 06.03.2006 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

BAĞ-KUR'DAN MEGACE 160 MG TABLET HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen Bağ-Kur ile ilgili yazıda;

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı'nın Bağ-Kur İl Müdürlüklerine gönderdiği 15.02.2006 tarih 672 sayılı yazıda; T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün Maliye Bakanlığı'na hitaben yazdığı 02.01.2006 tarih 41 sayılı yazı gereğince Bristol-Myers Squibb İlaçları Inc.'in ithal ruhsatına sahip olduğu "**Megace 160 mg Tablet**" isimli preparatın endikasyonlarına "**ayrıca kanser veya edinilmiş bağışıklık yetersizliği sendromuna bağlı anoreksi ya da kilo kaybı tedavisinde endikedir.**" ifadesinin eklendiği bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

SİLAHLI KUVVETLER PERSONEL REÇETELERİ HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen Milli Savunma Bakanlığı ile ilgili yazı ile;

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından Milli Savunma Bakanlığına gönderilen 14.02.2006 tarih 02126 sayılı yazı ile, Genel Müdürlüğün 2006/2 sayılı say2000i duyurusu ile Reçete Kontrol Sisteminin uygulamaya alınmasının Muhasebe Müdürlüklerinde 01.03.2006 tarihinde, diğer saymanlıklarda ise 01.04.2006 tarihinden başlamak üzere ertelendiği, **Silahlı Kuvvetler Personelinin bu uygulamadan muaf olduğunun** bütün saymanlıklara duyurulduğu bildirilmektedir.

Konu, T.C. Milli Savunma Bakanlığı tarafından Birliğimize gönderilen 27.02.2006 tarih 5151-16-06/MALİ YNT (14) D.145 sayılı yazı ile bildirilmiş olup, uygulamanın bu doğrultuda yürütülmesi gerektiği bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

KLOZAPİN ETKEN MADDESİNİ İÇEREN İLAÇLAR HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen Bağ-Kur ile ilgili yazıda; Bağ-Kur Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı'nın Bağ-Kur İl Müdürlüklerine gönderdiği 15.02.2006 tarih 683 sayılı yazıda;

Klozapin etken maddesini içeren ilaçlara ilişkin T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 02.02.2006 tarih 4982 sayılı yazısı ekinde bir örneği gönderilen "Klozapin Granülosit İzlem Formu"nun kullanılacağı bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza duyurulur.

SSK'DAN 07/03/2006 TARİHLİ GENEL YAZI

Odamıza TEB'den gelen SSK ile ilgili yazıda;

Bilindiği gibi 15.12.2005 tarih 26024 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 18 Nolu Tedavi Yardımı Tebliği gereğince, 20.12.2005 tarihinden itibaren ilaçların reçeteye yazım ve geri ödenme koşulları ile ilgili olarak sosyal güvenlik kurumlarında uygulama birliği sağlanmıştır.

T.C.Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı Sağlık İşleri Genel Müdürlüğü İlaç ve Eczacılık Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan 07.03.2006 tarih B.13.2.SSK. 5 02 07 00/XVII- 8103-0-034- 14475 sayılı yazı ile "Anagrelid" etken maddeli ilaçla ilgili olarak Maliye Bakanlığının yürürlük tarihi 6.3.2006 olan, 2.3.2006 tarihli, 3116 sayılı Genelgesinde;

Talimatın eki Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesinin (Ek-2) "8.Kan Hastalıkları" başlıklı bölümüne "8.2.18. Anagrelid" etken maddesinin ilave edildiği; ayrıca aynı etken maddenin, Talimatın eki Ayakta Tedavide Sağlık Kurulu

Raporu ile Verilebilecek İlaçlar Listesine (Ek-2/C) 'Hidroksiüre + aspirin tedavisine dirençli olduğu belgelenen ya da hidroksiüre ile dirençli sitopeni (anemi ve/veya lökopeni) geliştiği belgelenen, en yüksek vasküler risk taşıyan trombositemi/esansiyel trombositopeni hastalıklarında erişkin/çocuk hematoloji veya onkoloji uzmanının bulunduğu sağlık kurulu raporu ile hematoloji veya onkoloji uzmanları tarafından reçete edilebileceği' kaydı ile ilave edildiği" bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

E-BORCU YOKTUR PROJESİ HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen yazı ile;

Birliğimize yapılan başvurulardan, SSK ile anlaşmalı eczanelerden SSK prim borcu olmadığına dair belge istendiğinin ve meslektaşlarımızın söz konusu belgeye ulaşımında güçlükler yaşadığının tespit edilmesi üzerine, SSK Başkanlığı Sigorta İşleri Genel Müdürlüğü'ne yazılan 13.02.2006 tarih 35.B.01.05.1.000943 sayılı yazımızla konunun çözüme kavuşturulması istenmiştir.

Birliğimize T.C.Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı'ndan gelen 02.03.2006 tarih 153704 sayılı yazı ile,

SSK tarafından borcu yoktur yazısına ilişkin taleplerin daha hızlı ve doğru bir şekilde karşılanması

amacıyla "Sanal Sigorta ve e-Bildirge Uygulaması" kapsamında SSK tarafından "e-Borcu Yoktur Projesi" geliştirildiği,

"e-Borcu Yoktur Projesi" nin, SSK'da tescilli işyeri bulunan ve e-Bildirge kullanıcı kodu ve şifresi almış olan işverenlere, vergi kimlik numaraları anahtar olarak kullanılmak suretiyle Sigorta İl/Sigorta Müdürlüklerine gidilmesine, SSK birimleri arasında yazışma yapılmasına veya faks çekilmesine gerek kalmadan www.ssk.gov.tr adresinden "borcu yoktur" yazısının istenilen gün ve saatte internet üzerinden alabilmelerine imkan sağlayan bir uygulama olduğu belirtilmektedir.

"e-Borcu Yoktur" uygulamasına ilişkin belgelerin 22.11.2005 tarih 901774 ek 16-357 sayılı Genelge ile SSK web sayfasında yayımlandığı, bu uygulamadan yararlanmak isteyen işverenlerin başvuru formlarını ve istenilen belgeleri SSK'da tescilli işyerlerinin bulunduğu Sigorta İl/Sigorta Müdürlüklerinden herhangi birine verilmek suretiyle başvuruda bulunulabileceği belirtilmektedir. Buna göre; SSK'ya başvurup e-Bildirge kullanıcı kodu ve şifresi almış olan işverenlerin internet üzerinden istenilen gün ve saatte "borcu yoktur" yazılarının alınmalarının mümkün olduğu bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

SEYHAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ECZANE FATURALARI TESLİMİ HK.

Seyhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullara ait personel ve personel reçetelerinin faturalarının kesimi ve teslimi hakkında 02/02/2006 tarihinde web sitemizde ayrıntılı olarak duyuru yapmıştık. Verilen bilgiler ışığında meslektaşlarımızın yukarıda belirttiğimiz duyurudaki gibi reçeteleri kesip teslim etmeleri gerekmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile yapılan görüşmeler sonucu;her okul için ayrı ayrı çıkarılması istenen **EK:2 (%20) Hasta Katılım Payları İcmallerinin** 3(üç) nüsha alınması; kesilen fatura ve reçetelerin "**İnkılap İlköğretim Okulu**" 'na(Büyüksaat civarı) teslim edilmesi, okullara göre 3(Üç) nüsha alınan "**EK:2 (%20) Hasta Katılım Payları İcmallerinin**" ise 3(Üç) nüsha olarak **Seyhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü** binasında bulunan ilgili okullara ait posta kutusuna tek tek bırakmaları gerekmektedir.

GAZİLERİN TEDAVİ GİDERLERİ KONUSUNDA

İLGİ :Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün 24.02.2006 gün ve B.07.0.BMK.0.18.111-11. sayılı yazısı.

1. "1005 Sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun"un değişik 2 nci maddesi ile gaziler,

eşleri ve dul eşlerinin Genel ve Katma Bütçeli dairelere ve idarelere ait veya bağlı hastanelerde ücretsiz tedavi edilmeleri, ayrıca bu tedavi kurumlarından ve dışarıdan alacakları ilaç bedellerinin Devlet tarafından ödenmesi hükme bağlanmıştır.

2. Gazilerin sağlık ocaklarında tedavi olmaları ve tedavi sonucunda sağlık ocakları tarafından yazılan ilaç bedellerinin ödemesi konusunda tereddütler olduğundan, MSB.lığı tarafından konu Maliye Bakanlığına intikal ettirilmiştir.

3. Maliye Bakanlığı ilgi cevabi yazıda; bahse konu şahısların, 4736 sayılı kanunun 1nci maddesinin birinci fıkrasından muaf tutulduğunu, bu itibarla; gaziler ile bunların eşleri ve dul eşlerinin birinci basamak resmi sağlık kurumlarında ücretsiz tedavi göreceklelerinden, görmüş oldukları tedavilerine ilişkin ilaç reçete bedellerinin Devlet tarafından ödenmesinin mümkün bulunduğunu bildirmiştir.

İLAÇ GERİ ÇEKME HAKKINDA

Odamıza TEB'den 14/03/2006 tarih ve 1504 no ile gelen yazıda;

T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün Birliğimize gönderdiği 06.03.2006 tarih 011306 sayılı yazı ile **Polifarma İlaç San. ve Tic.A.Ş.** adına ruhsatlı olan ve aşağıda adı/seri numaralan belirtilen preparatların yapılan kontroller

sonucunda pirojen içermeleri nedeniyle uygun bulunmadığı ve söz konusu preparatların uygun bulunmayan seri numaralarına **"Farmasötik ve Tıbbi Müstahzar, Madde, Malzeme ve Terkipleri ile Bitkisel Preparatların Geri Çekilmesi ve Toplatılması Hakkında Yönetmelik"** gereğince 2. sınıf geri çekme işlemi uygulandığı bildirilmektedir.

Stoklarınızda bulunan söz konusu serilere ait ürünlerin, ilgili depolara ve ruhsat sahibi firmaya iade edilmesi gerekmektedir.

Preparat Adı; Seri No (imal/Son Kullanma Tarihi)

Poliflex %5 Dekstroz Sudaki Sol. 100 ml 0510015 (10.2005 / 10.2007)

Poliflex %5 Dekstroz Sudaki Sol. 500 ml 0510042 (10.2005 / 10.2007)

Poliflex %5 Dekstroz Sudaki Sol. 500 ml 0510040-1 (10.2005 /10.2007)

Poliflex izolen Dengeli Elektrolit Sol. 500 ml 0509017-2 (09.2005 / 09.2007)

Poliflex izolen Dengeli Elektrolit Sol. 500 ml 0509016-2 (09.20057 09.2007)

Poliflex izolen Dengeli Elektrolit Sol. 500 ml 0509017-1 (09.2005/09.2007)

OSMOLAK SÜSPANSİYON HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen 14/03/2006 tarih ve 1464 numaralı yazı ile;

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından İl Müdürlüklerine gönderilen 27.02.2006 tarih B13.1.BKG.0.12.00.00/03 834 sayılı yazı ile Biofarma Pharmaceutical Industry Co.Inc'den alınan 01.02.2006 tarihli yazıda; "Biofarma İlaç Sanayi olarak üretmekte oldukları, laktüloz ve laktoz ihtiva eden ve laksatif olarak kullanılmakta olan, "OSMOLAK Süspansiyon" isimli ürünün 100 ml'lik formunun **üretimini 01.02.2006 tarihi itibariyle durdurulduğu, aynı ürünün diğer formu olan "OSMOLAK 250 ml Süspansiyon" un üretimine ise devam edildiği**" bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

ZELDOX KAPSÜL HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen 14/03/2006 ve 1462 no'lu yazı ile;

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından Birliğimize gönderilen 27.02.2006 tarih B13.1.BKG.0.12.00.00/03 888 sayılı yazı ile, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nden alınan 24.01.2006 tarihli yazı ile, Pfizer İlaçları Ltd.Şti. adına ruhsatlı bulunan "ZELDOX 20mg/40 mg/60mg/80mg Kapsül" isimli müstahzarların endikasyonlarının prospektüs örneğinde belirlendiği şeklinde düzenlendiği bildirilmektedir.

Buna göre, yeni prospektüsün ENDİKASYONLAR bölümünde

yapılan düzenleme;
"Zeldox, şizofreni ve ilişkili psikozların tedavisinde endikedir. Hekim ziprasidonun QT aralığını uzatma potansiyelini göz önünde bulundurmalıdır.

Ziprasidon psikotik özellikleri olan yada olmayan, bipolar bozukluklarda görülen akut manik veya mikst epizodların tedavisinde endikedir. Ziprasidonun manide profilaktik vev uzun dönemli kullanımının etkinliği kontrollü klinik çalışmalarla sistematik olarak değerlendirilmemiştir. Bu sebeple hekim uzamış periyotların tedavisinde ziprasidonu tercih ediyorsa ilacın uzun dönemdeki risklerini ve faydalarını düzenli olarak tekrar değerlendirmelidir."Şeklindedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

TIBBİ ATIKLAR HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen 14/03/2006 ve 1463 no'lu yazı ile;

Eczanelerde bulunan, kullanım süresi geçmiş ilaçların imhasının ne şekilde yapılacağı ile ilgili olarak Birliğimize yapılan sözlü ve yazılı başvuruların cevaplandırılabilmesi amacıyla, T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne 15.02.2006 tarihli yazımız gönderilerek, konu hakkında bilgi istenmiştir.

T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen

01.03.2006 tarih 010372 sayılı yazı ile, sağlık kuruluşlarından kaynaklanan tıbbi atıkların yönetimiyle ilgili esasların, 20.05.1993 tarihli ve 21586 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ile belirlendiği; söz konusu Yönetmeliğin "Kapsam" başlıklı 2nci Maddesinde "eczane ve ilaç depolarından" kaynaklanan atıkların da Yönetmelik kapsamında olduğunun belirtildiği bildirilmektedir. Bu doğrultuda, ilgili Bakanlık tarafından hazırlanan 2005/83 Sayılı Genelge'nin 13.05.2005 tarih 24343 sayılı yazı ile İl Sağlık Müdürlüklerine duyurulduğu belirtilmiştir. Genelge ile;

1. Söz konusu atıkların ülkemizde tehlikeli atıkların bertarafı konusunda lisanslı tek kuruluş olan İZAYDAŞ-İzmit Atık ve Atıkları Arıtma, Yakma ve Değerlendirme A.Ş.'nde bertarafının sağlanması,

2. Bertaraf işlemi sırasında oluşturulacak komisyonda, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü ile İl Çevre ve Orman Müdürlüğü'nden birer temsilcinin yer alması gerektiği ifade edilmektedir. "; ,2005/83 sayılı Genelge ile, T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün Genelgeye açıklık getiren 19.07.2005 tarih 037709 sayılı yazısını adresindeki web sayfamızda bulabilirsiniz.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

SSK KESİNTİLERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU

SSK ile sözleşmeli eczanelerin 16/03/2006 tarihinden itibaren SSK Provizyon Sisteminde "ÖDEMELER" Bölümünde "HATA TUTANAKLARI" kısmında kesintileri görüntülenmektedir.

Meslektaşlarımızın kesintilerini , 2004 SSK Uygulama Talimatı ve İlaç Listesi'ne;26/04/2005 tarihinden sonraki reçetelerini ise , 2005 SSK Uygulama Talimatı ve İlaç Listesi'ne göre dikkatlice incelemeleri ve yanlış kesinti yapıldığını düşündükleri reçeteleri ile ilgili olarak bir dilekçe ile Adana SSK Sağlık İşleri İl Müdürlüğü'ne başvurmaları gerekmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

Not:SSK 2004 ve 2005 yılı Uygulama Talimatı ve İlaç Listesini adresindeki web sayfamızda bulabilirsiniz.

ACIBADEM SİGORTA GRUP SAĞLIK SÖZLEŞMESİ

Odamıza TEB'den gelen 15/03/2006 tarih ve 1524 numaralı yazı ile;

Türk Eczacıları Birliği ile Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. arasında, meslektaşlarımızın, ailelerinin ve çalışanlarının faydalanması amacıyla bir Grup Sağlık Sigortası anlaşması yapılmıştır.

DUYURULAR DUYURULAR DUYURULAR

Ayakta tedavi giderleri, yatarak tedavi giderlerine göre çok daha az riskli ve az maliyetli olduğu; ve meslektaşlarımızın ayakta tedavi giderleri, bağlı buldukları sosyal güvenlik kuruluşlarınca karşılandığı için, Grup Sağlık Sigortası ile, özellikle yatarak tedavilerin güvence altına alınması hedeflenmiştir.

Türkiye'nin en büyük ve güvenilir sigorta şirketlerinden Acıbadem Sigorta'nın Türk Eczacıları Birliği'ne özel poliçesi ile, Acıbadem Hastaneleri'nin yanı sıra, Acıbadem Sigorta'nın Anlaşmalı Sağlık Kuruluşlarından da sınırsız yatarak tedavi hizmeti alınabilecektir.

Konuyla ilgili irtibat bilgileri ve dokümanlar adresindeki web sayfamızda bulabilirsiniz. Başvuru formuna www.teb.org.tr adresinden de ulaşılabilir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

ULUSLARASI ECZACILIK BİLİMLERİ SEMPOZYUMU

Odamıza Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 17/03/2006 tarihinde gelen yazı ile;

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından 1989 yılından bu yana düzenli olarak yapılmakta olan "Uluslararası Eczacılık Bilimleri Sempozyumu" nun 8 ncisi (ISOPS-8) 13-16 Haziran 2006 tarihleri arasında düzenlenecektir. Sempozyum ile

ilgili detaylı bilgiye ve gerekli kayıt formuna (online form) <http://www.pharmacy.ankara.edu.tr/isops8/index.html> adresinden ulaşılabilir.

Meslektaşlarımıza duyurulur.

NÖBET LİSTESİ DEĞİŞİKLİKLERİ

AŞAĞIDA İSİMLERİ YER ALAN ECZANELER NAKİL OLDUKLARINDAN/KAPANDIKLARINDAN DOLAYI NÖBET LİSTELERİNDEN ÇIKARTILMALARI GEREKMEKTEDİR.

LÜTFEN AŞAĞIDAKİ ECZANELERİ NÖBET LİSTELERİNDEN ÇIKARTINIZ:

-SEYHAN BÖLGESİ

- YAYCIOĞLU ECZANESİ(KAPANDIĞINDAN DOLAYI),
- GÜLŞEN ECZANESİ(NAKİL OLDUĞUNDAN),
- GÜVEN ECZANESİ(NAKİL OLDUĞUNDAN),
- SONAY ECZANESİ(NAKİL OLDUĞUNDAN)

-HASTANELER NÖBET ÇİZELGESİNDEN

- LAL ECZANESİ(NAKİL OLDUĞUNDAN)

-YÜREĞİR NÖBET ÇİZELGESİNDEN

- ZİNCİRLİ ECZANESİ (KAPANDIĞINDAN)

- GÜRDAĞ ECZANESİ (NAKİL OLDUĞUNDAN)

ANAGRELİD ETKEN MADDELİ PREPARAT HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen 21.03.2006 tarih ve 1626 sayılı yazı ile; T.C.Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Birliğimize gönderdiği 16.03.2006 tarih 3932 sayılı yazı ile, T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 01.03.2006 tarih 10285 sayılı yazısı gereğince "Anagrelid" etkin maddeli "Thromboreductin 0.5 mg Kapsül" isimli preparatın Dem Medikal ve Ecza Deposu San.Tic.Şti. adına ruhsatlandırıldığı bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

ECZANE KAPANIŞ SAATİ DEĞİŞTİ

Yaz saati uygulaması nedeniyle eczane kapanış saati 27 Mart 2006 tarihinden (bugün) itibaren 19.30 olarak değişmiştir. Yaz çalışma saatleri: sabah 08.00-12.00 öğlen 13.30-19.30 dur.

Meslektaşlarımızın bilgilerine önemle duyurulur.

"ADANA ECZACI ODASI TARİHİ" ARŞİV ÇALIŞMASI

Adana Eczacı Odası'nın 50.Yılı ve "Adana Eczacı Odası Tarihi" ile ilgili olarak çalışmalar yapılmaktadır.

Arşiv çalışması için Adana Eczacı Odası ile ilgili olarak eski fotoğraf, resim, belge vb her türlü döküman ile katkı sunmak isteyen meslektaşlarımız ve kişiler Ecz.Bilge ÜSTEKİDAĞ ile irtibata geçebilirler.

Katkınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.

İrtibat için: Ecz.Bilge ÜSTEKİDAĞ
Tel: 0 322 359 61 66 - 359 61 71

SAHTE SYMBICORT FORTE TURBUHALER HAKKINDA

Odamıza Astra Zeneca Firması'ndan gelen "Sahte Symbicort Forte Turbuhaler" hakkındaki yazı ve sahte ürünlere ait resimler adresindeki web sayfamızda yer almaktadır.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

SEYHAN BÖLGESİ NÖBET ÇİZELGESİ

Seyhan Bölgesi nöbet çizelgesinde bulunan meslektaşlarımızın hazırlanacak nöbet çizelgesi ile ilgili dilekçelerini 7 Nisan 2006 Cuma günü akşamına kadar odaya iletmeleri gerekmektedir.

Meslektaşlarımıza duyurulur.

ALTUZAN ROCHE HAKKINDA

Odamıza TEB'den gelen 22/03/2006 tarih ve 1754 sayılı yazı ile;

T.C.Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Birliğimize gönderdiği 20.03.2006 tarihli yazılar ile;

-T.C.Sağlık Bakanlığı ilaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 22.02.2006 tarih 8547 sayılı yazısı gereğince "Altuzan Roche 100 mg/4 ml Konsantre İnfüzyon Çözeltisi İçeren Flakon" ile "Altuzan Roche 400 mg'16 ml Konsantre İnfüzyon Çözeltisi İçeren Flakon" isimli preparatlara 22.12.2005 tarihinde "Roche Müstahzarları A.Ş." adına ruhsat almış olduğu bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza duyurulur.

DİŞ TEDAVİLERİ

Odamıza TEB'den gelen 22/03/2006 ve 1640 sayılı yazı ile;

Diş tedavileri ile ilgili usul ve esaslar, 09.02.2005 tarih 25722 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan 2005 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı eki protokolün "5.Diş Tedavileri" başlıklı bölümünde belirlenmiştir.

T.C.Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 14.02.2006 tarih 2095 sayılı Diş Tedavisi başlıklı Genel Yazı ile, Bakanlığa ulaşan yazılı ve sözlü başvurulardan, son zamanlarda bazı belediyeler ve mahalli idare birlikleri bünyesinde;

bunların amblem, kaşe veya damgalarını kullanmak suretiyle resmi sağlık kurumu hüviyeti altında ağız ve diş sağlığı hizmeti veren işletmelerin kurulduğu, kamu çalışanlarının bu tür sağlık merkezlerine Talimatın diş tedavilerine ilişkin sevk kriterlerine uymadan doğrudan başvuruda bulunarak tedavi hizmeti aldıkları, bu merkezlerde verilen tedavilere ilişkin bedellerin resmi sağlık kurumlarında yapılan tedavi hizmeti gibi değerlendirilip, Talimatın 5.1 Maddesindeki esaslara göre faturalandırıldığı; bu durumun uygulamada tereddüde neden olduğu anlaşıldığından, konunun açığa kavuşturulması için açıklama yapılmasının uygun görüldüğü bildirilmektedir.

Diş Tedavisi konulu Genel Yazı ile, belediyelerin veya belediye birliklerinin kendilerine ait kadrolu sağlık personeli ile mahalli ihtiyaca yönelik sağlık hizmeti vermek amacıyla bizzat işlettikleri sağlık tesisleri dışında kalan ve mezkur Genelge ve ilgili mevzuat uyarınca özel hukuk tüzel kişisi oldukları halde belediyeye ait amblem, kaşe veya damgalan kullanan ağız ve diş sağlığı merkezlerinin ve diğer sağlık birimlerinin resmi sağlık kurumu olarak nitelendirilmelerinin mümkün olmadığının anlaşıldığı; bu nedenle, söz konusu ağız ve diş sağlığı merkezlerinin Talimat uygulaması açısından **resmi sağlık kurum ve kuruluşları gibi değerlendirilmemesi, bu tür merkezlere yapılacak hasta şevki ve tedavisi uygulamalarında Talimatın 5.2 ncl maddesinde yer alan özel sağlık kurum ve kuruluşlarında**

diş tedavisine ilişkin esasların ve ödeme kriterlerinin dikkate alınması gerektiği bildirilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

Konu ile ilgili Maliye Bakanlığı BUMKO Genel Müdürlüğü yazısını adresindeki web sayfamızda bulabilirsiniz.

ECZANE DENETİMLERİ

Son günlerde hasta mağduriyetine neden olan günlük nöbetçi eczane listesini gösteren nöbet kartlarının sağlıklı asılmaması ile ilgili şikayetler artmıştır. Konu yazılı ve görsel basına yansımaktadır.

Nöbet tutmak bir kamu görevidir. Nöbetçi eczane kartlarının sağlıklı bir şekilde asılması nöbet hizmetinin bir parçasıdır.

■ Nöbetçi eczanelerin listesini gösteren nöbet kartları her gün yenilenmelidir.

■ Nöbet levhaları herkesin sağlıklı bir şekilde görebileceği aydınlık bir yere asılmalıdır.

Bundan sonra Adana Eczacı Odası ile Adana İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılacak denetimlerde nöbet levhalarını doğru şekilde asmayan eczaneler ile ilgili bir uyarıya gerek duymadan ilgili madde gereği yasal işlem yapılacaktır.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

BUT İLE İLGİLİ KURUMLARLA YAPILAN GÖRÜŞMELER

Bağ-Kur ve Emekli Sandığı sorumlu eczacılarıyla Eczacı Odası Yönetim Kurulu ve Mevzuat Komisyonunun yaptığı toplantı sonucunda 20 Aralık 2005 BUT aşağıdaki önemli maddeler belirlenmiştir.

1.Reçetede bir ilacın tek tip ambalajı varsa; (Örn: Pulcet 28 tablet, Lustral Nerox B vb.), ilacın kendisi ödenir. Ancak muadili verilecekse, küçük ambalaj seçilmelidir. (Örn: Pulcet 28 yerine Panto verilecekse 14 tablet seçilmelidir.

2.Tonsillofaranjit teşhisiyle kombine penisilin preparatları koşulsuz ödenir.

3.K 2 C listesinde tanımlanmayan hastalıklara ait kullanım raporlarında (Örn: BPH ve Flomax) (Osteoporoz raporunda Calcium) ilacın adı olmak koşulu ile dozu yoksa 1x1 olarak işlem yapılabilir.

4.Kanser teşhisli raporlarda 02 kodu ile girilecektir. Hormonlar, hormon antagonistleri ve tedaviye yardımcı maddeler (Örn: Nolvadex, Fludara, Zeloda, Kytril tablet, Novoban tablet, Femera, Armidex, Zoladex ve Casodex) reçetelendiğinde rapor teşhislerinin muhakkak onaylı endikasyona uygun olması gerekmektedir. Bu ilaçlar için epikriz, sitoloji ve patoloji raporlarının bilgileri aranmamaktadır. Ancak ilacın adı ve tedavi şeması raporda bulunması gerekmektedir.

08 kan hastalıkları koduyla girilen raporlarda; epikriz, sitoloji ve patoloji raporlarına ait bilgiler istenmez. Ancak ilaçların özel koşulları varsa; bu özel koşullar saklı kalmak kaydıyla kemoterapi tedavilerinde raporda ilacın ismi ve dozu bulunmalıdır. (Talidomid, Glivec, Mabtera, Velcade vb.) isimli ilaçlar bu gruba girer.

Taxotere, Taxol, Endoxan, Cisplatin, Vincristin gibi damar içi kullanılacak ilaçlar için raporlarda mutlaka epikriz veya sitoloji veya patoloji raporlarının, sayısı, tarihi ve yapıldığı yer; evre veya risk grubu belirtilmelidir.

Yeni çıkan raporlarda;

Rapor üzerinde bu bilgiler belirtilmemişse raporun yanında ek belge olarak ilave edilebilir.

■ Nöropatik ağrı veya diyabetik nöropati teşhisi raporda varsa 1016 koduyla girilerek gabapentin muaf olarak ödenir.

■ Spinal stenoz veya diskal herni teşhisi var ise nöropatik ağrı koduyla girilmez; ancak bu raporlarda ilacın adı ve dozu var ise 20.00 kodu ile girilerek katılım paylı ödenebilir.

■ Statin dozu azaltılmış; karaciğer toksisitesi başlamış yada statinlere yanıt alınamamış hastalarda ezetimip kullanılabilir. Bu ilaçlara ait raporlarda yukarıdaki gerekçelerden biri mutlaka bulunmalı ayrıca ilacın adı ve dozu yer almalıdır.

D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R

■ Demansta atipik antipsikotiklerden sadece Risperdal rapor kapsamındadır, ancak ilacın adı ve dozu raporda bulunmalıdır.

■ Organ nakli raporlarında düşük molekül ağırlıklı heparinler ve carnitin muaf olarak ödenir. Heparinlerin adı ve dozu raporda bulunmalıdır.

■ 10 günlük antibiyotik tedavisi için ilacın tarifinin yanına; teşhis yeniden yazılmalıdır. Bağ-Kur'da 10 günlük doz için (j) işaretlenmelidir.

■ IVP ve HSG tetkikleri için gerekli ilaçları tüm uzman hekimler yazabilir. Reçetelerde ön tanı ve istenilen tetkik yer almalıdır.

■ Yatan hasta reçetelerinde ilacın hastane eczanesinde bulunmadığına dair hastane eczacısı kaşesi ve baş hekimlik kaşesi bulunmalıdır.

■ Asistanlar, kaşelerinde uzmanlık yaptığı dal belirtilmek suretiyle, uzman reçetesi yazabilir.

■ Sadece yatan hastalarda kullanılacak ilaçlar (Ceftriakson, Sulperanon vb.) ayakta tedavide belli endikasyon ve koşulları saklı kalmak koşuluyla ödenir.

■ Hepatit C raporlarında Anti HCV ve HCV RNA'sı + bilgisi bulunmak zorundadır.

■ Yeni çıkan Osteoporoz raporlarında KMY ölçüm sonuçları mutlaka yer almalıdır.

■ Kuru göz raporlarında Schimer

testi sonucu olmalıdır. Schimer testi yoksa 2000 teşhis koduyla girilerek (ilacın adı ve dozu varsa) katılım paylı ödenebilir.

■ Emekli Sandığında Temmuz 2003 yılında bitmemiş olan ve o tarihten sonra çıkarılmış raporlarda, süre belirtilmemişse ömür boyu girilebilir. Raporun bitiş tarihi 01.01.9999 olarak işlenmelidir.

Son olarak;

Bütün ilaçların teşhis ve endikasyon kontrolü yapılarak karşılanması gerekmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

PROSPEKTÜS DEĞİŞİKLİĞİ

Odamıza TEB'den gelen 21/03/2006 tarih ve 1627 ve 27/03/2006 ve 1755 sayılı yazı ile;

T.C.Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Birliğimize gönderdiği 16.03.2006 tarihli yazılar ile ve 20.03.2006 tarihli yazılar ile, T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün ilgili yazılan gereğince aşağıda isimleri yer alan ilaçların yeniden düzenlenmiş olan, prospektüs örnekleri veya endikasyon ilavesi/değişikliği adresindeki web sayfamızda yer almaktadır.

EK-1

■ Inflamex Kapsül

■ Zeldox 20 mg, 40 mg, 60 mg. 80 mg Kapsül

■ Lamictal DC 2 mg, 5 mg, 25 mg, 50 mg, 100 mg, 200 mg Çözünür

Çiğneme Tableti

■ Mabthera Roche 500 mg/50 ml, 100mg/10ml IV İnf. İçin Konsantre Sol. İçeren Flk.

■ Glivec 100 mg Film Tablet("Kronik Miyeloid Lösemili olan 3 yaş ve üzerindeki çocuklarda birinci basamak tedavisinde endikedir" ibaresi eklenmiştir.)

■ Fentanyl Citrate 0.05 mg/ml IV Ampul

■ Cutivate Krem, Cutivate Merhem

■ Kliogest Film Tablet

■ Acyl Tablet

■ Zelmec 6 mg Tablet

■ Orbak Tablet

■ Temodal 5 mg, 20 mg, 100 mg, 250 mg Kapsül

EK-2

■ Augmentin BID 200/28 mg ve BID 400/57 mg Forte Oral Süsp.Hazırlamak İçin Kuru Toz

■ Luminaletten Tablet

■ Cisplatin-Teva 10 mg ve 50 mg Liyofilize Toz İçeren Enjektabl Çözeltilisi

■ Augmentin BID 1000 mg Filmler ve Augmentin BID 625 mg Filmler

■ Solian 400 mg Tablet ve Solian 200 mg Tablet("Negatif semptomların baskın olduğu

durumlar dahil,pozitif semptomların(ör:delirium,halüsinasyonlar,düşünce bozukluğu) ve/veya negatif semptomların

(ör:duygulanım küntleşmesi,duygusal ve sosyal olarak içe dönme)

görüldüğü,özellikle akut ya da kronik şizofrenik rahatsızlıklar dahil olmak üzere,psikozların tedavisinde

endikedir" ibaresi bulunmaktadır)

■ Lucrin Depot 3.75 mg Flakon

BUT İLE İLGİLİ SSK İLE YAPILAN GÖRÜŞMELER

SSK Sağlık İşleri Bölge Müdürlüğü Baş Eczacısı Ecz. Mehmet EM ile yapılan görüşmeler sonucunda: Meslektaşlarımızın kesintilerini 2004-2005 SSK Bütçe Uygulama Talimatı ve İlaç Listesine göre kontrol etmeleri ve bu koşullara uygun olduğuna inandıkları reçeteler için SSK Sağlık İşleri Bölge Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. Kesintilerde "muhasibeye sevk edilmiştir" ibaresi görülmeden dilekçe yazılmamalıdır. Bilindiği gibi SSK ile yapılan sözleşme gereği eczacılarımız Ocak ve Haziran aylarında birer kez "SSK prim borcu yoktur" belgesini alarak SSK Sağlık İşleri Bölge Müdürlüğüne teslim etmekle yükümlüdür. (Ödemelerin sağlıklı yapılabilmesi için, Ocak ayında "SSK prim borcu yoktur" belgesini teslim etmemiş olan meslektaşlarımızın biran önce teslim etmeleri gerekmektedir) Ayrıca 2006 Haziran ayında verilmesi gereken "SSK prim borcu yoktur" belgesi Eczacı Odası tarafından toplanacak olup, 20 Haziran 2006 tarihine kadar Adana Eczacı Odasına teslim edilmesi gerekmektedir. Yapılan görüşme sonucunda SSK provizyon sisteminde görünen Kolesterol ve lipid düşürücülerle ilgili duyurunun uygulanması ertelenmiştir. SSK Bölge Müdürlüğü; iade reçeteleri bir kargo şirketi aracılığıyla eczanelere gönderecektir. Kargonun ücreti

diğer kurumlarda olduğu gibi eczacı tarafından ödenecektir.

- Reçetede bir ilacın tek tip ambalajı varsa; (Örn: Pulcet 28 tablet, Lustral Nerox B vb.), ilacın kendisi ödenir. Ancak muadili verilecekse, küçük ambalaj seçilmelidir. (Örn: Pulcet 28 yerine Panto verilecekse 14 tablet seçilmelidir.
- Tonsillofaranjit teşhisiyle kombine penisilin preparatları koşulsuz ödenir.
- EK 2 C listesinde tanımlanmayan hastalıklara ait kullanım raporlarında (Örn: BPH ve Flomax) (Osteoporoz raporunda Calcium) ilacın adı olmak koşulu ile dozu yoksa 1x1 olarak işlem yapılabilir.
- Kanser teşhisli raporlarda 02 kodu ile girilecektir. Hormonlar, hormon antagonistleri ve tedaviye yardımcı maddeler (Örn: Nolvadex, Fludara, Zeloda, Kytril tablet, Novoban tablet, Femera, Armidex, Zoladex ve Casodex) reçetelendiğinde rapor teşhislerinin muhakkak onaylı endikasyona uygun olması gerekmektedir. Bu ilaçlar için epikriz, sitoloji ve patoloji raporlarının bilgileri aranmamaktadır. Ancak ilacın adı ve tedavi şeması raporda bulunması gerekmektedir. * 08 kan hastalıkları koduyla girilen raporlarda; epikriz, sitoloji ve patoloji raporlarına ait bilgiler istenmez. Ancak ilaçların özel koşulları varsa; bu özel koşullar saklı kalmak kaydıyla kemoterapi

tedavilerinde raporda ilacın ismi ve dozu bulunmalıdır. (Thalidomide, Glivec, Mabtera, Velcade vb.) isimli ilaçlar bu gruba girer.

- Taxotere, Taxol, Endoxan, Cisplatin, Vincristin gibi damar içi kullanılacak ilaçlar için raporlarda mutlaka epikriz veya sitoloji veya patoloji raporlarının, sayısı, tarihi ve yapıldığı yer; evre veya risk grubu belirtilmelidir. Yeni çıkan raporlarda; Rapor üzerinde bu bilgiler belirtilmemişse raporun yanında ek belge olarak ilave edilebilir.
- Nöropatik ağrı veya diyabetik nöropati teşhisi raporda varsa 1016 koduyla girilerek gabapentin muaf olarak ödenir.
- Spinal stenoz veya diskal herni teşhisi var ise nöropatik ağrı koduyla girilmez; ancak bu raporlarda ilacın adı ve dozu var ise 20.00 kodu ile girilerek katılım paylı ödenebilir.
- Statin dozu azaltılmış; karaciğer toksisitesi başlamış yada statinlere yanıt alınamamış hastalarda ezetimip kullanılabilir. Bu ilaçlara ait raporlarda yukarıdaki gerekçelerden biri mutlaka bulunmalı ayrıca ilacın adı ve dozu yer almalıdır.
- Demansta atipik antipsikotiklerden sadece Risperdal rapor kapsamındadır, ancak ilacın adı ve dozu raporda bulunmalıdır.
- Organ nakli raporlarında düşük molekül ağırlıklı heparinler ve

D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R

carnitin muaf olarak ödenir.
Heparinlerin adı ve dozu raporda bulunmalıdır.

● 10 günlük antibiyotik tedavisi için ilacın tarifinin yanına; teşhis yeniden yazılmalıdır. Bağ-Kur'da 10 günlük doz için (j) işaretlenmelidir.

● Yatan hasta reçetelerinde ilacın hastane eczanesinde bulunmadığına dair hastane eczacısı kaşesi ve baş hekimlik kaşesi bulunmalıdır.

● Asistanlar, kaşelerinde uzmanlık yaptığı dal belirtilmek suretiyle, uzman reçetesi yazabilir.

● Sadece yatan hastalarda kullanılacak ilaçlar (Ceftriakson, Sulperazon vb.) ayakta tedavide belli endikasyon ve koşulları saklı kalmak koşuluyla ödenir.

● Hepatit C raporlarında Anti HCV ve HCV RNA'sı + bilgisi bulunmak zorundadır.

● Yeni çıkan Osteoporoz raporlarında KMY ölçüm sonuçları mutlaka yer almalıdır.

● Kuru göz raporlarında Schimer testi sonucu mutlaka olmalıdır. Reçete kontrollerinde iade sebepleri aşağıda belirtilmiştir, bu maddelerin dışındaki nedenler var ise reçeteler iade edilmeyecek ve kesinti uygulanacaktır.

■ Reçetelerde tarih, protokol numarası, doktor kaşesi yada kaşe bilgilerinin (kurum adı, uzmanlık dalı, diploma nosu) eksik olması,

reçete arkasının eczacı tarafından kaşelenmemiş olması,

■ Raporların ilgili reçeteye eklenmemiş olması,

■ Üniversitelerce ve tanımlanmış Askeri Hastanelerce (GATA ve HAYDARPAŞA için) yazılan reçetelerde sevk belgesinin bulunmaması,

■ Kan Ürünü reçetelerinde eczacı odası onayı bulunmaması durumunda,

■ Kırmızı ve Yeşil Reçetelerde alt bölümde eczanenin doldurması gereken bölümlerin doldurulmamış olması, (Kırmızı ve Yeşil Reçete olmaması durumunda iade edilmez)

■ Yurt dışı sigortalıların reçetelerinde müstahaklık ile ilgili belgenin olmaması,

■ Yatan hastalarda "eczanemizde yoktur" veya başhekimlik onayı, hasta yatış tarihi" "hasta kabul numarası" bilgilerinin eksik olması,

■ Reçetede ilaç miktarının bir kutudan fazla olduğunda aynı hekim tarafından kutu adetinin el yazısı ile belirtilmemiş olması,

■ Rapor fotokopilerinde "aslı gibidir" onayı olmaması, (hekim, Eczacı ve Başhekimlik onaylayabilir)

■ Sağlık Bakanlığı tarafından genelge ile özel form yada belge istenen ilaçlarda bu belgelerin

eksikliği, (E Şartı)

■ Bir ilacın dozunun provizyon sistemine hatalı girilmesi, (kutu adeti kesilir)

■ Sağlık Kurulu Raporuna istinaden düzenlenmiş reçetelerde ilgili branş uzmanının imzasının eksik olması,

■ BUT özel hükümlerinde rapor ekinde istenen belgelerin eksikliği (T değeri vb. gibi)

■ Eşdeğer kaşesi basılması zorunlu olan eşdeğer olarak verilen ilaçlarda kaşe eksikliği,

■ Muadil onayı bizzat eczacı tarafından yapılacaktır. Eylül-Ekim-Kasım 2005 dönemi teslim edilen SSK reçetelerinin kalan %10 ları Nisan başından itibaren hesaplara yatmaya başlayacaktır.

MART AYI FAALİYET RAPORU ÖZETİ

01 MART 2006

■ Yönetim Kurulumuz, Adana İl Sağlık Müdürü sayın Dr. Çağlar ÇATAK'ı ziyaret etti. Yapılan ziyarette muvazaalı eczanelerle ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte yapılacak çalışmalar, Sağlık Bakanlığı Genelgesi çerçevesinde eczanelerin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından denetlenmesi çalışmaları, Seyhan ve Yüreğir Yeşil Kart Bürolarında reçete kontrollerinde yaşanan sorunlar, reçetelerin hekimler tarafından reçeteleme kurallarına uygun yazılmaması ile reçete ve ilaç suistimalleri konuları görüşüldü.

3 MART 2006

■ TEB tarafından organize edilen ,Avrupa Birliği tarafından desteklenen "Sırdaş Eczane Eğitimi" konulu eğitim 3-7 Mart 2006 tarihlerinde Adana Eczacı Odası Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu'nda yapıldı. Eğitime Adana ve Osmaniye illerinden 35 meslektaşımız katıldı.

6 MART 2006

■ Yönetim Kurulumuz, İl Sağlık Müdürü sayın Dr. Çağlar ÇATAK ile birlikte Adana Valisi sayın M. Cahit KIRIĞ'ı makamında ziyaret etti. Sayın Valimizi ziyaretimizde, bölgemizde bulunan muvazaalı eczanelerin ruhsatlarının iptal edilmesi konusundaki prosedürler arz edilmiştir.

7 MART 2006

■ "Sırdaş Eczane Eğitimi" konusunda Seyhan Otelinde TEB Merkez Heyeti Başkanı sayın Ecz. Mehmet DOMAÇ ve Oda Başkanımız sayın Ecz. Burhanettin BULUT tarafından ortak bir basın toplantısı yapıldı. Sayın Ecz. Mehmet DOMAÇ basın toplantısında, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, T.C. Sağlık Bakanlığı

Türkiye Üreme Sağlığı Programı kapsamında desteklenen, Üreme Sağlığı Hizmetlerinin Sosyal Pazarlama Yaklaşımı İle Eczacılar Tarafından Desteklenmesi Projesi'nde yer alan "Sırdaş Eczane Eğitimi" konusunda açıklama yaptı. "Ergenlik Dönemi", "Güvenli Annelik", "HIV/AIDS" vb konularda eğitim gören meslektaşlarımızın özellikle geri kalmış bölgelerde halka ücretsiz danışmanlık hizmeti vereceklerini ifade etti.

"Sırdaş Eczane Eğitimi" konusunda eğitim alan 35 meslektaşımız yapılacak olan sınav sonucunda başarılı oldukları durumda sertifikalarını alacaklardır.

9 MART 2006

■ REKABET KURUMU Adana Eczacı Odası'nı denetledi.

Rekabet Kurumu tarafından görevlendirilen iki Rekabet Uzmanı tarafından 9 Mart 2006'da gün boyunca Odamız denetlendi. Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT'un makam odası ve bilgisayarını dahil olmak üzere özel ve resmi tüm yazışmalar (Haysiyet Divanı dosyaları da dahil) incelendi. Denetleme sonucunda 32 sayfa belge, 2 sayfa Haysiyet Divanı Belgesi, Oda Başkanı Ecz. Burhanettin BULUT'un odasındaki evraklarından 3 sayfa yazı fotokopisi, 2004-2005 Çalışma Raporu Rekabet Uzmanları tarafından alındı.

10 MART 2006

■ Bölgemizde bulunan bir eczaneye 2004 yılında denetlenmesi sonucu hazırlanan dosyaya istinaden, Yüksek Haysiyet Divanı tarafından meslekten men cezası verilmişti. Eczane sahibi meslektaşımız, denetlemede görevli olan denetçi eczacıları, Adana Eczacı

MART AYI FAALİYET RAPORU ÖZETİ

Odası Yönetim Kurulu Üyeleri'ni ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'ni, "GÖREVİ KÖTÜYE KULLANMA", "SAHTE RESMİ EVRAK TANZİMİ" suçlaması ile 11/05/2005 tarihinde T.C.Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvurdu. T.C.Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair karar vermiştir.

15-16 MART 2006

Yönetim Kurulumuz, Seyhan - 9 Temsilcilik Bölgesi eczacıları ile 15 Mart'ta, Seyhan - 11 Temsilcilik Bölgesi eczacıları ile 16 Mart'ta birer toplantı yaptı. Toplantılarda mesleki ve bölgesel sorunlar tartışıldı; Yönetim Kurulu çalışmaları, Bütçe Uygulama Talimatı konularında bilgi verildi.

17 MART 2006

"Kilo Kontrolünün Önemi" konulu, Doç.Dr.Adnan GÖKÇEL'in konuşmacı olarak yer aldığı MİEP ; odamız Bilim Komisyonu tarafından saat 19:00'da Adana Eczacı Odası "Ali Aysan Toplantı Salonu" nda yapıldı. Bilimsel sunumun ardından verilen kokteylde meslektaşlarımız ile hoş bir kaynaşma ve sohbet imkanı doğdu.

20 MART 2006

Yönetim Kurulumuz, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekimisi ve Dekan Yardımcısı sayın Prof.Dr.Mustafa KİBAR'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Balcalı Yatan

Hasta reçeteleri ile ilgili prosedürler ve reçetelerin karşılanması sırasında oluşan sorunlar ve çözüm yolları tartışıldı.

Yönetim Kurulumuz ve Mevzuat Komisyonumuz, SSK Sağlık İşleri Bölge Müdürlüğü sorumlu eczacısı sayın Ecz.Mehmet EM ile 2005 Bütçe Uygulama Talimatı ve reçetelerin karşılanması ile ilgili toplantı yaptı. Toplantı sonucu oluşturulan ortak metin Odamız web sayfasında ve Duyuru Sisteminde yayınlandı.

23 MART 2006

Yönetim Kurulumuz, Ankara'da yapılan TEB 2.Başkanlar Danışma Toplantısı'na katıldı. Toplantıda ucu açık %3.5 iskonto Eczacı Odası Başkanları tarafından net bir şekilde reddedildi. TEB Merkez Heyeti Başkanı sayın Ecz.Mehmet DOMAÇ bu konuda yapılan görüşmeleri aktardı. Toplantı sonucunda ağırlıklı olarak Sosyal Güvenlik Kurumlarına yapılacak iskontonun %3,5-4 ile eczanelerin cirolarına göre kademeli iskonto (yüzde 3,3.5,4,4.5) konuları tartışıldı.

29 MART 2006

Yönetim Kurulumuz, Seyhan - 2, Seyhan - 8, Seyhan - 12 Temsilcilik Bölgesi eczacıları ile bir toplantı yaptı. Toplantıda mesleki ve bölgesel sorunlar tartışıldı; Yönetim Kurulu çalışmaları, Bütçe Uygulama Talimatı konularında bilgi verildi.

İmtiyaz Sahibi

Ecz. Burhanettin BULUT
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Genel Sekreter Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
Yayın Koordinatörü
Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Reşatbey Mahallesi Adalet Caddesi
No: 22 Seyhan/ADANA
Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)
Fax: 0.322 454 78 96
web: www.adanaeo.org.tr
e-mail: yayinkomisyonu@adanaeo.org.tr

adeob'un ekidir. Parayla satılmaz.

Yapım: ajansa^A

Tel: 0.322 457 98 26 Fax: 458 04 76
web: www.ajansa.com
e-mail: ajansa@ttnet.net.tr